RSF66A25B100 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B100 Mgawanyiko wa RSF66A25B100 Mtoa RSF66A25B100
RSF66A25B100 Bei RSF66A25B100 Picha RSF66A25B100 Image
Datasheet ya RSF66A25B100 PDF RSF66A25B100 Pakua Datasheet Datasheet ya RSF66A25B100
RSF66A25B100 Stock Nunua RSF66A25B100 Nunua Cynergy3 RSF66A25B100
Cynergy3 RSF66A25B100 Mtoa Cynergy3 Mgawanyiko wa Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU RSF66A25B100
MTENGENEZAJI Cynergy3
MAELEZO FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 1879 pcs
KARATASI YA DATA
TATHMINI YA VOLTAGE 120VDC, 240VAC
WEKA Liquid
BADILISHA KIWANGO CHA MAFUNZO 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
MFULULIZO RSF66
AINA YA PATO Switch (2) (Single Float)
USANIDI WA PATO SPST-NC/NO
MAJINA MENGINE 725-1072
RSF66A25B100-ND
JOTO LA UENDESHAJI -10°C ~ 85°C
AINA YA KUINUA Panel Mount, M16x2 Thread
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
KIWANGO CHA CHINI CHA MIMEA YA LIQUID 0.85
NYENZO - NYUMBA & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAELEZO YA KINA Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
SASA 600mA
RSF66A25B100
Nambari ya Sehemu: RSF66A25B100
Mtengenezaji / Brand: Cynergy3
Maelezo ya bidhaa FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 1879 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa RSF66A25B100
RSF66A25B100.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
RSF5WSJB-91-91R
Wazalishaji:  Yageo
Maelezo:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Katika hisa:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Katika hisa:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Katika hisa:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Katika hisa:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
Wazalishaji:  Yageo
Maelezo:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Katika hisa:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
Wazalishaji:  Yageo
Maelezo:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Katika hisa:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Katika hisa:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Katika hisa:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Katika hisa:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Katika hisa:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Katika hisa:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Wazalishaji:  Cynergy3
Maelezo:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Katika hisa:  2388 pcs
RFQ